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Ropocat
Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

Fleisch inkl. Innereien 95 – 100%
Dose 200g u. 400G

Ropocat
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

B-0198 SensiGold Monoprotein Geflügel Gemüse 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.59 €
B-0200 SensiGold Monoprotein Rind Gemüse 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.59 €
B-0199 SensiGold Monoprotein Wild Kartoffel 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.59 €
B-0024 SensiGold Monoprotein Pferd pur 200g Dose 2.69 € 1.35 € / 100g 24x200g 61.39 €

SensiGold Monoprotein Huhn Reis 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
B-0219 SensiGold Monoprotein Geflügel Gemüse 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
B-0001 SensiGold Monoprotein Rind Gemüse 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
B-0220 SensiGold Monoprotein Wild Kartoffel 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €

SensiGold Monoprotein Herz, Leber mit Vollkornreis 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
SensiGold Monoprotein Seefisch pur 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €

B-0385 SensiGold Monoprotein Seelachs pur 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
SensiGold Monoprotein Hirsch pur 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
SensiGold Monoprotein Pferd pur 400g Dose 3.49 € 0.87€ / 100g 24x400g 79.59 €

B-0028 All Meat Kitten Feinstes Rind & Truthanherzen 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
All Meat Kitten Feinstes Rind & Huhn 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
All Meat Kitten Feinstes Rind & Kalb 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
All Meat Kitten 3 Sorten Geflügel 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
All Meat Rind pur 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
All Meat Rind & Huhn 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
All Meat 5 Sorten Fleisch 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €

B-0048 All Meat Rind & Herz 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
B-0051 All Meat Rind & Leber 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
B-0053 All Meat Rind & Kopffleisch 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
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All Meat Rind & Kaninchen 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
All Meat Light Rind 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
All Meat Light Geflügel 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €

B-0056 All Meat Rind & Lachs 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
B-0055 All Meat Rind & Seefisch 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €

All Meat Rind pur 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
All Meat Rind & Huhn 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
All Meat 5 Sorten Fleisch 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
All Meat Rind & Kaninchen 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
All Meat Light Rind 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
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